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Para Picar
1-Frito Mallorquín

2-Calamares a la Andaluza

4-Caracoles Picantitos con Allioli

5-Chipirones Fritos

3-Variado de Croquetas Caseras

8-Pulpo del Cantábrico a la Gallega
7-Tabla de Jamón Ibérico al corte
6-“Torreznos" de Soria con Pimientos del Padrón 

13.50€

14.50€

14.50€

14.50€

16.50€

16.50€

19.50€

21.50€

*Pan a la brasa, allioli y aceitunas 

14.50€

15.50€

16.50€

Ensaladas
10-Ensalada “César”

11-Ensalada de Pollo con Salsa Rosa

9-E

Pastas
12-Espaguettis a la “Vegetariana”

13-Espaguettis en Salsa Boloñesa

14-Espaguettis en Salsa Carbonara

14.50€

15.50€

16.50€

2.50€ pp



Arroces
15-Arroz Brut (min. 2 personas)

17-Paella Mixta (min. 2 personas)

18-Paella de Mariscos (min. 2 personas)

19-Paella Ciega de mariscos (min. 2 personas)

14.50€ pp

18.50€ pp

16-Paella Vegetariana (min. 2 personas)

20-Paella de Bogavante (min. 2 personas)

16.50€ pp

18.50€ pp

18.50€ pp

28.50€ pp

21-”Pa amb Oli” Mixto
 (Jamón Ibérico y Queso semi curado)

14.50€

22-”Pa amb Oli” del “Mesón”
 (Jamón, queso y Lomo a la brasa)

16.50€

Pa amb Olis

20.50€

21.50€

23.50€

23.50€

33.50€

Pescados
23-Calamar Nacional a la plancha

24-Dorada fresca a la plancha

25-Lenguado a la plancha

26-Filetes de Lenguado en salsa de Mariscos

27-Bacalao Gratinado con Allioli de sobrasada y gambas

28-Parrillada Mixta de pescados y mariscos

19.50€



(10% I.V.A incluido) 

Escalope con patatas         | Nuggets con patatas 

Espaguetis Boloñesa    | Hamburguesa con patatas

Agua o refresco 

Polo o helado y chupa-chup incluidos.

Menú infantil: 10.50€

CONTIENE 
GLUTEN (GL)

FRUTOS DE
CÁSCARA (F)

CRUSTÁCEOS
(CR)

APIO (A)

HUEVOS
(H)

MOSTAZA 
(MZ)

PESCADO
(P)

MOLUSCOS
(ML)

CACAHUETES
(CA)

ALTRAMUCES
(AL)

LÁCTEOS
(L)

GRANOS DE 
SÉSAMO(GS)

SOJA
(S)

DIÓXIDO DE AZUFRE
Y SULFITOS (D)

INFORMACIÓN ALÉRGENOS:

SETAS
(ST)

Carnes a la Brasa y Asados

Salsas: 
Pimienta, Roquefort, Strogonoff, Barbacoa  3,00€

14.50€

20.50€

26.50€

29-Pechuga de Pollo a la brasa

30-Costilleja de Cerdo en salsa Barbacoa 16.50€

31-Lechona Asada

32-Entrecot de “Cebón”

33-Secreto de cerdo Ibérico

34-Chuletitas de Cordero Lechal

35-Paletilla de Cordero Lechal asada

36-Solomillo de “Cebón” a la brasa

37-Txuletón de “Cebón” a la brasa

38-Parrillada Mixta de carnes a la brasa (para 2 per.)

39-Txuletón de “Cebón” Madurado a la piedra 1 kg (para 2 per.)

18.50€

23.50€

25.50€

26.50€

26.50€

56.50€

56.50€
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Starters

Salads

1-"Frito Mallorquín"

2-Breaded Squid Rings

4-Snails with "Allioli" 

5-Baby Deep Fried Squids

3-Assorted Home Made Croquettes

8-Octopus Galician Style
7-Plate of  Iberian Ham 
6-Fried Marinated Bacon Strips with Padron Peppers

13.50€

14.50€

14.50€

14.50€

16.50€

16.50€

19.50€

21.50€

*Grilled bread, allioli and olives 

14.50€

15.50€

16.50€

10-" Caesar " Salad

11-Crispy Chicken Salad with Rose Mayonnaise 

9-Mixed Salad

Pastas
12-Vegetarian Spaguettis

13-Spaguettis " Bolognaise"

14-Spaguettis " Carbonara"

14.50€

15.50€

16.50€

2.50€ pp



Rices
15-"Arroz Brut" - Rice Soup ( min. 2p )

17-Mixed "Paella" ( min. 2p )

18-Shellfish "Paella" ( min. 2p )

19-Peeled Shellfish "Paella" ( min. 2p )

14.50€ pp

18.50€ pp

16-Vegetarian "Paella" ( min. 2p )

20-Fresh Lobster "Paella" ( min. 2p )

16.50€ pp

18.50€ pp

18.50€ pp

28.50€ pp

21-Mixed " Pa amb Oli "
(BBQ Bread, Iberian Ham and Cheese)

14.50€

22-Meson´s" Pa amb Oli "
(BBQ Bread, Ham,Cheese and Pork Loin)

16.50€

Pa amb Olis

20.50€

21.50€

23.50€

23.50€

33.50€

                              Fishes
23-Grilled Squid

24-Grilled Seabream 

25-Grilled Sole

26-Sole Filets in Shellfish sauce

27-Baked Cod Fish with Allioli and Prawns 

28-Mixed Grilled Fishes and Shellfishes

19.50€



GLUTEN

NUTS

CRUSTACEUSCELERYH

EGGS MUSTAR

FISH

MOLLUSKS

PEANUT

LUPIUSS

DAIRY

SESAME SEED

SOY

SO2

ALLERGEN INFORMATION:
MUSHROOMS

(10% I.V.A included) 

                BBQ  Meats  And  Roasties

Sauces :
Pepper , Roquefort , Barbecue     3.00€

14.50€

20.50€

26.50€

29-BBQ Chicken Breast

30-Spare Ribs in Barbecue Sauce 16.50€

31-Crispy Roast Suckling Pig

32-BBQ Sirloin Steak 

33-BBQ Iberian Pork Secret

34-BBQ Suckling Lamb Chops

35-Roast Suckling Lamb Shoulder 

36-BBQ Filet Steak

37-BBQ Ribeye Steak 

38-Special Mixed BBQ Meats for 2 people

39-Big Ribeye on the Bone Sliced on the Stone for 2p.(1 Kg.)

18.50€

23.50€

25.50€

26.50€

26.50€

56.50€

56.50€

Escalop with Chips         | Nuggets with Chips

Spaguettis bolognaise    | Burger with Chips

Water or soft drink 

Popsicle or ice cream and lollipop included.

Children's menu: 10.50€
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Vorspeisen
1-”Frito Mallorquín”

2-Tintenfische Paniert

4-Schnecken mit "Allioli" 

5-Kleinen Tintenfische Paniert

3-Häuser Gemischter Kroketten 

8-Galicischen Krake 
7-Iberischer Serrano Schinken
6-Gebratene Speckscheibe mit Scharf  Grüner Paprika

13.50€

14.50€

14.50€

14.50€

16.50€

16.50€

19.50€

21.50€

*Gegrilltes Brot, Allioli und Oliven 

14.50€

15.50€

16.50€

Salat
10-" Câesar " Salat mit Hühnchen und Crôutons 

11-Hühnchen Salat 

9-Gemischter Salat

Nudeln
12-Vegetarier Spaguettis

13-Spaguettis "Bolognaise"

14-Spaguettis "Carbonara" 

14.50€

15.50€

16.50€

2.50€ pp



Reis
15-Reis Suppe mit Fleisch - "Arroz Brut" ( min. 2p ) 

17-Gemischter "Paella" ( min. 2p )

18-Schalentier "Paella" ( min. 2p )

19-Blind Schalentier "Paella" ( min. 2p ) 

14.50€ pp

18.50€ pp

16-Vegetarier "Paella" ( min. 2p )

20-Hummer "Paella" ( min. 2p )

16.50€ pp

18.50€ pp

18.50€ pp

28.50€ pp

21-”Pa amb Oli” Mixto
(BBQ Brot, Serrano Schinken und Käse)

14.50€

22-”Pa amb Oli” del “Mesón”
(BBQ Brot,Schinken,Käse und Schweinelende)

16.50€

Pa amb Olis

20.50€

21.50€

23.50€

23.50€

33.50€

Fische 
23-Tintenfisch Gegrillt

24-Goldbrassen Gegrillt

25-Seezunge Gegrillt

26-Seezunge Filet mit Schalentier Sosse 

27-Kabeljau mit Krabbenkruste und "Allioli" 

28-Gemischte Fische und Schalentier Gegrillte

19.50€



Schnitzel mit          | Nuggets mit   pommes frites pommes frites

Spaguettis Bolognaise    | Burger mit pommes frites

Wasser oder Erfrischungsgetränk 

Eis am Stiel oder Eis und Lutscher inklusive.

Kindermenü: 10.50€

GLUTEN

NUSEA

KREBSTIERESELLERY

EIERC SENF

FISCH

WEICHTIERE

 ERDNUSE

LUPINEN

MOLKEREI

SESAMSAMEN

SOJA

So2

ALLERGEN-INFORMATIONEN:

 PILZE

(10% Mehrwertsteuer inbegriffen) 

Fleische

Sosse : 
Pepper , Roquefort , Barbecue     3,00€

14.50€

20.50€

26.50€

29-BBQ Hühnchen Brust 

30-Schweinerippchen mit Barbecue Sosse 16.50€

31-Spanferkelbraten aus dem Holzofen

32-BBQ Rindersteak

33-BBQ Iberisch Schweine Filet

34-BBQ Lammkoteletts 

35-Lammbratenschulter aus dem Holzofen

36-BBQ Rinderfilet

37-BBQ Grosses Rinderkotelett( 0,5 Kg.)

38-Gemischte Fleische Gegrillte für 2p.

39-Grosses Rinderkotelett über Vulkansteinen für 2p.(1 Kg.)

18.50€

23.50€

25.50€

26.50€

26.50€

56.50€

56.50€


